АДМИНИСТРАЦИЯ         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                18.03.2016 №   8-п
                 село Барабановка

	О дежурстве должностных лиц администрации сельсовеиав период весеннего паводка 2016 г

 	 В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994 г № 68-ФЗ "О защите населения и территории от  черезвычайных ситуаций природного и  техногенного  характера", поручением Губернатора  Оренбургской области  Берга Ю.А. от  16.03.2016 г. № 03/19-248 на период весеннего паводка :

	1. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  согласно приложению.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.Постановление вступает в силу с момента его  подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации Барабановского сельсовета .

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                                        В.Н.Киян

Разослано: прокурору , в дело

                                                              Приложение
                                                              к постановлению администрации
	                                                    Барабановского сельсовета
                                                              от 18.03.2016 г. № 8-п

	                           ГРАФИК
 круглосуточного дежурства  должностных лиц администрации муниципального образования Барабановский сельсовет
	№п\п
	Дата
	        ФИО
	Должность
	Телефон

	1.
	21.03.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	2.
	22.03.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	3.
	23.03.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Специалист  администрации
	93-4-32
89871182314

	4.
	24.03.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	5.
	25,03.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	6.
	26.03.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Специалист  администрации
	93-4-32
89871182314

	7.
	27.03.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	8.
	28.03.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	9.
	29.03.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Специалист  администрации
	93-4-32
89871182314

	10.
	30.03.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	11
	31.03.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	12
	01.04.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Специалист  администрации
	93-4-32
89871182314

	13
	02.04.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	14
	03.04.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	15
	04.04.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Специалист  администрации
	93-4-32
89871182314

	16
	05.04.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	17
	06.04.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	18
	07.04.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Сп19ециалист  администрации
	93-4-32
89871182314

	19
	08.04.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	20
	09.04.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	21
	10.04.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Специалист  администрации
	93-4-32
89871182314

	22
	11.04.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	23
	12.04.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	24
	13.04.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Специалист  администрации
	93-4-32
89871182314

	25
	14.04.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	26
	15.04.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	27
	16.04.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Специалист  администрации
	93-4-32
89871182314

	28
	17.04.2016
	Киян Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-4-31
Сот. 89228239641

	29
	18.04.2016
	Панасюк Татьяна Николаевна
	Специалист администрации
	93-4-32
93-4-55

	30
	19.04.2016
	Агрызкова Надежда Егоровна
	Специалист  администрации
	93-4-32
89871182314